
 
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 
ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzgknl@abv.bg 

 
 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-112/20.09.2021 г. 
 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-08-114/16.09.2021 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-
51/27.07.2021 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и Споразумение с вх. № ПО-
09-1599/30.08.2021 г. в ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно 
 

НАРЕЖДАМ: 
 

 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 

обработваеми земи в землището на с. Долно село, ЕКАТТЕ 22811, община Кюстендил, 

област Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 

2021/2022 година, както следва: 
 

1. АНГЕЛ ПЕТРОВ СТЕФАНОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1.727 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 30.925 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 39, 42, 43, 44, 46 
Обща площ: 32.652 дка 
 
2. АНТОН МИТКОВ БАРУТЧИЙСКИ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 3.365 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 41.992 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 30, 27, 26, 25, 24, 23, 22, 21, 32, 
33, 31, 29, 28, 34 
Обща площ: 45.357 дка 
 
3. КАМЕЛИЯ ЛЮБЧОВА ВЛАДИМИРОВА-МАЛИНОВА 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 7.971 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 5.575 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 10, 11 
Обща площ: 13.546 дка 
 
4. КРАСИМИР ЙОРДАНОВ СИМЕОНОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 12.385 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 78.696 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 
Обща площ: 91.081 дка 
 
5. ПЛАМЕН ТОНЧЕВ КИТАНОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1.908 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 13.008 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 19, 18, 17, 16, 15, 14 
Обща площ: 14.916 дка 

mailto:odzgknl@abv.bg


 
6. „РАЗСАДА“ ЕООД 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 55.905 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 7.995 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 12, 13 
Обща площ: 63.901 дка 
 
7. „РУЕН АГРО“ ЕООД 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 14.626 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 84.268 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 36, 20, 35, 37, 38, 40, 41 
Обща площ: 98.894 дка 

 
ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

внасят по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  
   

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил:  
ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  
IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  
BIC: UBBS BGSF. 
 
III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът 

на областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 
  
 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Долно село, община Кюстендил и в сградата на офис Кюстендил на Общинска служба 

по земеделие – Кюстендил с офис Трекляно, както и да се публикува на интернет 

страниците на Община Кюстендил и Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  
  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Кюстендил с офис Трекляно. 
Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 
 
Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Обжалването на заповедта не 

спира нейното изпълнение. 
   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с. Долно село, община Кюстендил. 
 
 
 

  ДИРЕКТОР:     /п/ 
                     /Й. ДОМОЗЕТОВ/ 



 
                                               

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
 

        неразделна част от Заповед № РД-04-112/20.09.2021г. 
 

Окончателен регистър по  реда на чл. 74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ и  
чл. 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 година 

за землището на с. Долно село, ЕКАТТЕ 22811, община Кюстендил, област Кюстендил 
 

Ползвател Маси

в № 
Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 
Собственик 

№ Площ 

дка 
№ Площ 

дка 
Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 
АНГЕЛ ПЕТРОВ СТЕФАНОВ 39   19.55 1.023 27.62 ПРА 
АНГЕЛ ПЕТРОВ СТЕФАНОВ 39   18.121 1.022 27.59 СИС 
АНГЕЛ ПЕТРОВ СТЕФАНОВ 39   18.120 0.912 24.63 БДС 
АНГЕЛ ПЕТРОВ СТЕФАНОВ 39   18.123 0.700 18.90 СДЛ 
АНГЕЛ ПЕТРОВ СТЕФАНОВ 39 18.122 0.593    КАС 
АНГЕЛ ПЕТРОВ СТЕФАНОВ 39   18.117 0.551 14.87 АМЛ 
АНГЕЛ ПЕТРОВ СТЕФАНОВ 39   18.119 0.508 13.71 ПАС 
АНГЕЛ ПЕТРОВ СТЕФАНОВ 39   18.116 0.498 13.45 ЕЗС 
АНГЕЛ ПЕТРОВ СТЕФАНОВ 39   18.118 0.483 13.04 ААС 
АНГЕЛ ПЕТРОВ СТЕФАНОВ 39 19.56 0.483    ТСА и др. 
АНГЕЛ ПЕТРОВ СТЕФАНОВ 42   19.66 1.000 27.00 СИГ 
АНГЕЛ ПЕТРОВ СТЕФАНОВ 42   19.69 0.986 26.62 ПАП 
АНГЕЛ ПЕТРОВ СТЕФАНОВ 42   19.67 0.978 26.40 ДЗХ 
АНГЕЛ ПЕТРОВ СТЕФАНОВ 43   19.60 1.318 35.60 СИГ 
АНГЕЛ ПЕТРОВ СТЕФАНОВ 44   11.178 3.740 100.98 ГДП 
АНГЕЛ ПЕТРОВ СТЕФАНОВ 44   11.170 2.749 74.22 ГДП 
АНГЕЛ ПЕТРОВ СТЕФАНОВ 44   11.179 1.802 48.66 МХЗ 
АНГЕЛ ПЕТРОВ СТЕФАНОВ 44   11.177 1.012 27.32 ГМБ 
АНГЕЛ ПЕТРОВ СТЕФАНОВ 44   11.181 0.951 25.67 СМЗ 
АНГЕЛ ПЕТРОВ СТЕФАНОВ 44   11.172 0.931 25.13 ХПИ 
АНГЕЛ ПЕТРОВ СТЕФАНОВ 44   11.180 0.921 24.88 НМЗ 
АНГЕЛ ПЕТРОВ СТЕФАНОВ 44   11.182 0.737 19.91 ЙЯМ 
АНГЕЛ ПЕТРОВ СТЕФАНОВ 44   11.171 0.701 18.93 ЦИН 
АНГЕЛ ПЕТРОВ СТЕФАНОВ 46   11.205 1.572 42.45 СГИ 
АНГЕЛ ПЕТРОВ СТЕФАНОВ 46   11.189 1.317 35.56 ГСХ 
АНГЕЛ ПЕТРОВ СТЕФАНОВ 46   11.190 0.954 25.77 СМЗ 
АНГЕЛ ПЕТРОВ СТЕФАНОВ 46   11.191 0.853 23.04 ГДС 
АНГЕЛ ПЕТРОВ СТЕФАНОВ 46 11.203 0.651    ПАТ 
АНГЕЛ ПЕТРОВ СТЕФАНОВ 46   11.199 0.575 15.53 ВСД 
АНГЕЛ ПЕТРОВ СТЕФАНОВ 46   11.200 0.574 15.50 ЕКК и др. 
АНГЕЛ ПЕТРОВ СТЕФАНОВ 46   11.196 0.544 14.69 ГЦС 
АНГЕЛ ПЕТРОВ СТЕФАНОВ 46   11.197 0.541 14.61 ЕДС 
АНГЕЛ ПЕТРОВ СТЕФАНОВ 46   11.193 0.471 12.71 СГН 
ОБЩО за ползвателя (дка)   1.727  30.925 834.98  
АНТОН МИТКОВ БАРУТЧИЙСКИ 30   8.72 2.245 60.61 МЙМ 
АНТОН МИТКОВ БАРУТЧИЙСКИ 30   8.74 0.958 25.88 ДИЗ 
АНТОН МИТКОВ БАРУТЧИЙСКИ 30   8.76 0.499 13.47 ЕСИ 
АНТОН МИТКОВ БАРУТЧИЙСКИ 30   8.73 0.485 13.10 МНР 
АНТОН МИТКОВ БАРУТЧИЙСКИ 30   8.71 0.307 8.30 СЙМ 
АНТОН МИТКОВ БАРУТЧИЙСКИ 27   8.89 1.639 44.26 БЛЙ 
АНТОН МИТКОВ БАРУТЧИЙСКИ 27   8.87 0.230 6.22 ЕВГ 
АНТОН МИТКОВ БАРУТЧИЙСКИ 26   8.32 0.906 24.47 ГСМ и др. 
АНТОН МИТКОВ БАРУТЧИЙСКИ 25   8.27 1.500 40.50 МЙМ 
АНТОН МИТКОВ БАРУТЧИЙСКИ 25   8.26 1.400 37.80 СЙМ 
АНТОН МИТКОВ БАРУТЧИЙСКИ 25   8.28 0.955 25.78 ИСМ 
АНТОН МИТКОВ БАРУТЧИЙСКИ 25   8.23 0.882 23.81 СЦГ 



 
АНТОН МИТКОВ БАРУТЧИЙСКИ 25   8.24 0.445 12.02 ВТМ 
АНТОН МИТКОВ БАРУТЧИЙСКИ 24   8.34 2.257 60.94 МСР и др. 
АНТОН МИТКОВ БАРУТЧИЙСКИ 24   8.37 0.988 26.68 РАХ 
АНТОН МИТКОВ БАРУТЧИЙСКИ 24   8.40 0.985 26.59 ПКР 
АНТОН МИТКОВ БАРУТЧИЙСКИ 23   8.43 2.999 80.97 ТАГ 
АНТОН МИТКОВ БАРУТЧИЙСКИ 23   8.46 1.994 53.85 СГД 
АНТОН МИТКОВ БАРУТЧИЙСКИ 23   8.45 1.920 51.83 МГР 
АНТОН МИТКОВ БАРУТЧИЙСКИ 23   8.41 1.912 51.62 МНР 
АНТОН МИТКОВ БАРУТЧИЙСКИ 23   8.44 0.982 26.52 СГД 
АНТОН МИТКОВ БАРУТЧИЙСКИ 22 7.66 0.665    ИНА 
АНТОН МИТКОВ БАРУТЧИЙСКИ 21   7.45 1.785 48.19 ИГИ 
АНТОН МИТКОВ БАРУТЧИЙСКИ 32   8.111 0.898 24.24 ЕГП 
АНТОН МИТКОВ БАРУТЧИЙСКИ 32   8.112 0.664 17.92 ПКР 
АНТОН МИТКОВ БАРУТЧИЙСКИ 33   8.144 2.088 56.37 ГСС 
АНТОН МИТКОВ БАРУТЧИЙСКИ 33   8.142 1.774 47.90 ЕДС 
АНТОН МИТКОВ БАРУТЧИЙСКИ 33   8.145 0.414 11.19 ИСМ 
АНТОН МИТКОВ БАРУТЧИЙСКИ 31   8.139 1.937 52.30 КСМ 
АНТОН МИТКОВ БАРУТЧИЙСКИ 31   8.138 0.999 26.97 ЕГП 
АНТОН МИТКОВ БАРУТЧИЙСКИ 29 8.100 2.700    ИНА 
АНТОН МИТКОВ БАРУТЧИЙСКИ 28   8.65 0.977 26.37 ВТМ 
АНТОН МИТКОВ БАРУТЧИЙСКИ 34   8.11 3.968 107.13 КСМ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   3.365  41.992 1133.78  
КАМЕЛИЯ ЛЮБЧОВА 

ВЛАДИМИРОВА-МАЛИНОВА 
10   17.29 1.372 37.04 МЙН 

КАМЕЛИЯ ЛЮБЧОВА 
ВЛАДИМИРОВА-МАЛИНОВА 

10   17.31 0.859 23.19 ЛДМ 

КАМЕЛИЯ ЛЮБЧОВА 

ВЛАДИМИРОВА-МАЛИНОВА 
11 17.94 4.850    СТС 

КАМЕЛИЯ ЛЮБЧОВА 

ВЛАДИМИРОВА-МАЛИНОВА 
11   17.96 2.136 57.67 ВИД 

КАМЕЛИЯ ЛЮБЧОВА 

ВЛАДИМИРОВА-МАЛИНОВА 
11 17.95 1.917    ВСС 

КАМЕЛИЯ ЛЮБЧОВА 

ВЛАДИМИРОВА-МАЛИНОВА 
11 17.92 1.204    СНС 

КАМЕЛИЯ ЛЮБЧОВА 

ВЛАДИМИРОВА-МАЛИНОВА 
11   17.123 1.000 27.00 ПДВ 

КАМЕЛИЯ ЛЮБЧОВА 

ВЛАДИМИРОВА-МАЛИНОВА 
11   17.97 0.209 5.63 ГТД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   7.971  5.575 150.54  
КРАСИМИР ЙОРДАНОВ 

СИМЕОНОВ 
1   15.75 1.209 32.64 СЯП 

КРАСИМИР ЙОРДАНОВ 

СИМЕОНОВ 
1 15.74 1.187    МНР 

КРАСИМИР ЙОРДАНОВ 

СИМЕОНОВ 
1   15.87 1.185 32.00 СИА 

КРАСИМИР ЙОРДАНОВ 

СИМЕОНОВ 
1   15.85 1.184 31.98 СИА 

КРАСИМИР ЙОРДАНОВ 

СИМЕОНОВ 
1   15.84 1.148 31.00 МСВ 

КРАСИМИР ЙОРДАНОВ 

СИМЕОНОВ 
1 15.73 0.788    ПКР 

КРАСИМИР ЙОРДАНОВ 

СИМЕОНОВ 
1   15.86 0.750 20.25 ГРМ 

КРАСИМИР ЙОРДАНОВ 

СИМЕОНОВ 
1   15.89 0.626 16.90 ССА 

КРАСИМИР ЙОРДАНОВ 

СИМЕОНОВ 
2   15.97 2.340 63.18 ЗСС 

КРАСИМИР ЙОРДАНОВ 

СИМЕОНОВ 
2   15.95 1.997 53.91 ВСС 

КРАСИМИР ЙОРДАНОВ 

СИМЕОНОВ 
2   15.96 1.782 48.10 ССС 

КРАСИМИР ЙОРДАНОВ 

СИМЕОНОВ 
2   15.98 1.549 41.81 СТР 



 
КРАСИМИР ЙОРДАНОВ 

СИМЕОНОВ 
2   15.99 1.410 38.06 ЙЗТ 

КРАСИМИР ЙОРДАНОВ 

СИМЕОНОВ 
2   15.101 1.276 34.44 ССА 

КРАСИМИР ЙОРДАНОВ 

СИМЕОНОВ 
2   15.100 1.204 32.50 ГРМ 

КРАСИМИР ЙОРДАНОВ 

СИМЕОНОВ 
2   15.102 1.006 27.17 АСА 

КРАСИМИР ЙОРДАНОВ 

СИМЕОНОВ 
2   15.92 0.513 13.85 СТР 

КРАСИМИР ЙОРДАНОВ 

СИМЕОНОВ 
2   15.93 0.492 13.28 ГТР 

КРАСИМИР ЙОРДАНОВ 

СИМЕОНОВ 
2   15.112 0.134 3.61 ССС 

КРАСИМИР ЙОРДАНОВ 

СИМЕОНОВ 
3   15.109 4.172 112.65 СИА 

КРАСИМИР ЙОРДАНОВ 

СИМЕОНОВ 
3   15.110 3.272 88.34 БАН 

КРАСИМИР ЙОРДАНОВ 

СИМЕОНОВ 
3   15.81 3.091 83.45 СИС 

КРАСИМИР ЙОРДАНОВ 

СИМЕОНОВ 
3   15.76 1.899 51.28 СРА 

КРАСИМИР ЙОРДАНОВ 

СИМЕОНОВ 
3   15.80 1.895 51.17 ГРМ 

КРАСИМИР ЙОРДАНОВ 

СИМЕОНОВ 
3   15.111 1.687 45.55 КИБ 

КРАСИМИР ЙОРДАНОВ 

СИМЕОНОВ 
3   15.78 0.203 5.48 ПМХ 

КРАСИМИР ЙОРДАНОВ 

СИМЕОНОВ 
3   15.77 0.202 5.45 ВМХ 

КРАСИМИР ЙОРДАНОВ 

СИМЕОНОВ 
4   11.35 9.616 259.64 ГЗН 

КРАСИМИР ЙОРДАНОВ 

СИМЕОНОВ 
4   11.61 1.926 51.99 АОК 

КРАСИМИР ЙОРДАНОВ 

СИМЕОНОВ 
4 11.34 1.576    ЕМН 

КРАСИМИР ЙОРДАНОВ 

СИМЕОНОВ 
4   11.57 0.161 4.35 ЙСТ 

КРАСИМИР ЙОРДАНОВ 

СИМЕОНОВ 
4   11.58 0.143 3.86 ССС 

КРАСИМИР ЙОРДАНОВ 

СИМЕОНОВ 
5 11.84 1.829    АМД 

КРАСИМИР ЙОРДАНОВ 

СИМЕОНОВ 
5 11.87 1.451    МАП 

КРАСИМИР ЙОРДАНОВ 

СИМЕОНОВ 
5 11.85 0.827    ЛЙС 

КРАСИМИР ЙОРДАНОВ 

СИМЕОНОВ 
5 11.91 0.817    АМД 

КРАСИМИР ЙОРДАНОВ 

СИМЕОНОВ 
5 11.88 0.814    ПКЙ 

КРАСИМИР ЙОРДАНОВ 

СИМЕОНОВ 
5   11.89 0.800 21.60 ЦСИ 

КРАСИМИР ЙОРДАНОВ 

СИМЕОНОВ 
5 11.90 0.795    АСС 

КРАСИМИР ЙОРДАНОВ 

СИМЕОНОВ 
5 11.86 0.740    ПГГ 

КРАСИМИР ЙОРДАНОВ 

СИМЕОНОВ 
5 11.80 0.579    ВПТ 

КРАСИМИР ЙОРДАНОВ 

СИМЕОНОВ 
5 11.79 0.538    ПАТ 

КРАСИМИР ЙОРДАНОВ 

СИМЕОНОВ 
5   11.82 0.477 12.88 ВСД 

КРАСИМИР ЙОРДАНОВ 

СИМЕОНОВ 
5 11.83 0.444    ДДС 



 
КРАСИМИР ЙОРДАНОВ 

СИМЕОНОВ 
5   11.92 0.375 10.12 ПСС 

КРАСИМИР ЙОРДАНОВ 

СИМЕОНОВ 
6   15.63 0.980 26.46 ГРМ 

КРАСИМИР ЙОРДАНОВ 

СИМЕОНОВ 
6   15.61 0.970 26.19 ЙЗТ 

КРАСИМИР ЙОРДАНОВ 

СИМЕОНОВ 
7   15.49 7.263 196.11 ГРМ 

КРАСИМИР ЙОРДАНОВ 

СИМЕОНОВ 
7   15.43 0.434 11.72 АМЛ 

КРАСИМИР ЙОРДАНОВ 

СИМЕОНОВ 
7   15.48 0.299 8.08 МРМ 

КРАСИМИР ЙОРДАНОВ 

СИМЕОНОВ 
8   15.36 1.824 49.24 СИА 

КРАСИМИР ЙОРДАНОВ 

СИМЕОНОВ 
9   22.95 8.662 233.87 ЦЙС 

КРАСИМИР ЙОРДАНОВ 

СИМЕОНОВ 
9   22.94 5.738 154.94 СЙС 

КРАСИМИР ЙОРДАНОВ 

СИМЕОНОВ 
9   22.46 0.910 24.56 СГП 

КРАСИМИР ЙОРДАНОВ 

СИМЕОНОВ 
9   22.32 0.584 15.78 СМП 

КРАСИМИР ЙОРДАНОВ 

СИМЕОНОВ 
9   22.37 0.399 10.78 ЦЙС 

КРАСИМИР ЙОРДАНОВ 

СИМЕОНОВ 
9   22.34 0.314 8.47 ЙКА 

КРАСИМИР ЙОРДАНОВ 

СИМЕОНОВ 
9   22.36 0.307 8.29 ГСС 

КРАСИМИР ЙОРДАНОВ 

СИМЕОНОВ 
9   22.35 0.289 7.80 ПХП 

ОБЩО за ползвателя (дка)   12.385  78.696 2124.80  
ПЛАМЕН ТОНЧЕВ КИТАНОВ 19   17.36 0.248 6.71 СМЗ 
ПЛАМЕН ТОНЧЕВ КИТАНОВ 19 17.38 0.182    АВЗ 
ПЛАМЕН ТОНЧЕВ КИТАНОВ 19 17.37 0.173    АИД 
ПЛАМЕН ТОНЧЕВ КИТАНОВ 18   11.142 3.176 85.76 ГСП 
ПЛАМЕН ТОНЧЕВ КИТАНОВ 18   11.146 0.412 11.12 АМЛ 
ПЛАМЕН ТОНЧЕВ КИТАНОВ 17   11.154 1.531 41.33 КДС 
ПЛАМЕН ТОНЧЕВ КИТАНОВ 17   11.152 0.700 18.90 ИКЗ 
ПЛАМЕН ТОНЧЕВ КИТАНОВ 17   11.151 0.678 18.32 ААС 
ПЛАМЕН ТОНЧЕВ КИТАНОВ 16   11.163 1.291 34.86 СМЗ 
ПЛАМЕН ТОНЧЕВ КИТАНОВ 16   11.164 1.092 29.49 ВХС 
ПЛАМЕН ТОНЧЕВ КИТАНОВ 15   11.174 1.342 36.24 ГЯБ 
ПЛАМЕН ТОНЧЕВ КИТАНОВ 15   11.173 0.894 24.13 СГБ 
ПЛАМЕН ТОНЧЕВ КИТАНОВ 15   11.175 0.750 20.24 ЦАБ 
ПЛАМЕН ТОНЧЕВ КИТАНОВ 14 11.166 0.974    ССС 
ПЛАМЕН ТОНЧЕВ КИТАНОВ 14   11.168 0.893 24.12 СМЗ 
ПЛАМЕН ТОНЧЕВ КИТАНОВ 14 11.167 0.578    АДА 
ОБЩО за ползвателя (дка)   1.908  13.008 351.21  
РАЗСАДА ЕООД 12 11.119 4.917    ЛВР 
РАЗСАДА ЕООД 12 11.118 4.904    СИГ 
РАЗСАДА ЕООД 12 11.108 3.818    СГН 
РАЗСАДА ЕООД 12   11.100 3.555 95.98 ССС 
РАЗСАДА ЕООД 12 11.128 2.859    ГЯБ 
РАЗСАДА ЕООД 12 11.99 2.744    СПС 
РАЗСАДА ЕООД 12 11.127 2.545    СЦТ 
РАЗСАДА ЕООД 12 11.114 2.468    ВПТ 
РАЗСАДА ЕООД 12 11.120 1.718    АВЗ 
РАЗСАДА ЕООД 12 11.102 1.696    ПАТ 
РАЗСАДА ЕООД 12 11.107 1.664    МЦТ 
РАЗСАДА ЕООД 12   11.106 1.477 39.89 БВА 
РАЗСАДА ЕООД 12 11.126 1.249    ПАТ 
РАЗСАДА ЕООД 12 11.78 1.080    ГЯМ 
РАЗСАДА ЕООД 12   11.113 1.020 27.54 ВАЦ 



 
РАЗСАДА ЕООД 12 11.110 0.849    ЕКК и др. 
РАЗСАДА ЕООД 12 11.103 0.762    ВПТ 
РАЗСАДА ЕООД 12 11.98 0.703    ГМС 
РАЗСАДА ЕООД 12   11.124 0.689 18.59 ЙКГ 
РАЗСАДА ЕООД 12 11.112 0.679    ММД 
РАЗСАДА ЕООД 12   11.125 0.642 17.32 ЛБК 
РАЗСАДА ЕООД 12 11.111 0.495    ИТМ 
РАЗСАДА ЕООД 12 11.123 0.462    ГДГ 
РАЗСАДА ЕООД 12   11.109 0.391 10.55 ГТД 
РАЗСАДА ЕООД 12 11.101 0.390    МЦТ 
РАЗСАДА ЕООД 12 11.117 0.342    ВПТ 
РАЗСАДА ЕООД 12 11.105 0.226    МЦТ 
РАЗСАДА ЕООД 12   11.104 0.222 6.00 ССС 
РАЗСАДА ЕООД 12 11.116 0.210    ПАТ 
РАЗСАДА ЕООД 12 11.115 0.199    СЦТ 
РАЗСАДА ЕООД 13 11.129 2.845    СЦТ 
РАЗСАДА ЕООД 13 11.130 2.243    СГН 
РАЗСАДА ЕООД 13 11.141 1.878    БДИ 
РАЗСАДА ЕООД 13 11.138 1.828    ЙСИ 
РАЗСАДА ЕООД 13 11.132 1.768    САЗ 
РАЗСАДА ЕООД 13 11.135 1.736    ЛВР 
РАЗСАДА ЕООД 13 11.206 1.679    СИГ 
РАЗСАДА ЕООД 13 11.134 1.277    АВЗ 
РАЗСАДА ЕООД 13 11.140 0.835    ДСИ 
РАЗСАДА ЕООД 13 11.136 0.826    РАС 
РАЗСАДА ЕООД 13 11.131 0.815    ВПТ 
РАЗСАДА ЕООД 13 11.137 0.773    ПАТ 
РАЗСАДА ЕООД 13 11.143 0.421    СЦТ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   55.905  7.995 215.88  
РУЕН АГРО ЕООД 36   22.103 4.159 112.30 СМП 
РУЕН АГРО ЕООД 36 22.165 3.013    СЛА 
РУЕН АГРО ЕООД 36   22.104 2.443 65.97 ВЛЦ 
РУЕН АГРО ЕООД 36 22.74 1.659    КВС 
РУЕН АГРО ЕООД 36   22.102 0.926 24.99 КМС 
РУЕН АГРО ЕООД 36   22.97 0.695 18.76 ДГЛ 
РУЕН АГРО ЕООД 20 21.105 3.040    СПС 
РУЕН АГРО ЕООД 20   21.104 2.879 77.72 ЙМГ 
РУЕН АГРО ЕООД 20   21.109 2.377 64.19 ГАЙ 
РУЕН АГРО ЕООД 20   21.110 1.745 47.11 МЛА 
РУЕН АГРО ЕООД 20   21.107 1.725 46.59 ЛСП 
РУЕН АГРО ЕООД 20 21.108 1.569    НСП 
РУЕН АГРО ЕООД 20   21.93 1.565 42.26 ГАЙ 
РУЕН АГРО ЕООД 20 21.97 1.506    ССМ 
РУЕН АГРО ЕООД 20   21.98 1.128 30.46 СЛС 
РУЕН АГРО ЕООД 20   21.112 1.080 29.15 СТР 
РУЕН АГРО ЕООД 20   21.95 1.041 28.11 ГГП 
РУЕН АГРО ЕООД 20   21.113 1.021 27.56 ЕИЙ 
РУЕН АГРО ЕООД 20   21.106 1.001 27.04 СГП 
РУЕН АГРО ЕООД 20   21.100 0.824 22.25 ЙМГ 
РУЕН АГРО ЕООД 20   21.103 0.818 22.10 ДГЛ 
РУЕН АГРО ЕООД 20   21.99 0.743 20.06 ААС 
РУЕН АГРО ЕООД 20   21.92 0.675 18.23 ЕИЙ 
РУЕН АГРО ЕООД 35   21.90 0.681 18.37 АМЛ 
РУЕН АГРО ЕООД 35 21.89 0.390    НСП 
РУЕН АГРО ЕООД 37   22.53 1.632 44.07 ВЛЦ 
РУЕН АГРО ЕООД 37 22.52 1.491    СЛА 
РУЕН АГРО ЕООД 37   22.56 1.430 38.61 АСА 
РУЕН АГРО ЕООД 37   22.55 0.716 19.32 ССА 
РУЕН АГРО ЕООД 37   22.54 0.687 18.55 БСА 
РУЕН АГРО ЕООД 37   22.51 0.409 11.03 ГЛЦ 
РУЕН АГРО ЕООД 38   22.59 2.125 57.38 СМВ 
РУЕН АГРО ЕООД 40   22.38 9.554 257.96 ЦЙС 
РУЕН АГРО ЕООД 40   22.167 8.677 234.28 ЦЙС 



 
РУЕН АГРО ЕООД 40   22.32 5.402 145.86 СМП 
РУЕН АГРО ЕООД 40   22.36 3.124 84.36 ГСС 
РУЕН АГРО ЕООД 40   22.35 2.842 76.74 ПХП 
РУЕН АГРО ЕООД 40   22.34 2.826 76.31 ЙКА 
РУЕН АГРО ЕООД 40   22.26 1.363 36.81 ЛИС 
РУЕН АГРО ЕООД 40   22.23 1.307 35.29 ССИ 
РУЕН АГРО ЕООД 40   22.28 1.204 32.51 ЦЦС 
РУЕН АГРО ЕООД 40   22.27 1.196 32.28 НЦС 
РУЕН АГРО ЕООД 40   22.25 1.188 32.07 ГСС 
РУЕН АГРО ЕООД 40   22.31 1.177 31.79 ВКА 
РУЕН АГРО ЕООД 40   22.29 1.078 29.12 КАС 
РУЕН АГРО ЕООД 40   22.21 1.011 27.30 КИБ 
РУЕН АГРО ЕООД 40 22.22 1.010    ССМ 
РУЕН АГРО ЕООД 40   22.30 1.007 27.20 САС 
РУЕН АГРО ЕООД 40   22.33 0.797 21.52 МПС 
РУЕН АГРО ЕООД 40   22.24 0.646 17.43 ССИ 
РУЕН АГРО ЕООД 41   22.16 1.478 39.92 ВЦС 
РУЕН АГРО ЕООД 41   22.17 1.464 39.54 СЦС 
РУЕН АГРО ЕООД 41   22.19 1.360 36.71 САЗ 
РУЕН АГРО ЕООД 41 22.18 0.947    ААЗ 
РУЕН АГРО ЕООД 41   22.14 0.531 14.33 САС 
РУЕН АГРО ЕООД 41   22.15 0.508 13.71 КАС 
ОБЩО за ползвателя (дка)   14.626  84.268 2275.25  

 




